
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

Godina XX                       Trogir, 21. kolovoza  2012. g.                   Broj 6/12 

 

GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK 
 
 
Na temelju članka 3.stavka 5.i 7.  Odluke o 
autotaksi prijevozu ( «Službeni glasnik 
Grada Trogira» br. 12/11 i  4/12) i  članka 
36. a u svezi sa člankom 40. Statuta   
Grada Trogira («Službeni glasnik Grada 
Trogira» br.06/09 i 07/10 i Odluke o 
određivanju zamjenika u slučaju duže 
odsutnosti ili spriječenosti obavljanja 
dužnosti gradonačelnika (KLASA:011-
01/12-1/2,URBROJ:2184/01-01/01-12-1 
od 23.siječnja 2012.godine), Zamjenica  
Gradonačelnika Grada Trogira dana  
11..srpnja  2012.godine donosi 
 
 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
 
o broju dozvola i raspisivanju javnog 
poziva za podnošenje zahtjeva za 
izdavanje dozvola za obavljanje 
autotaksi prijevoza na području Grada 
Trogira 
 

Članak 1. 
 
Članak 1.Odluke o broju dozvola i 
raspisivanju javnog poziva za podnošenje 
zahtjeva za izdavanje dozvola za 
obavljanje autotaksi prijevoza na području 
Grada Trogira ( u daljnjem tekstu: Odluka), 
(«Službeni glasnik Grada Trogira» 
br.2/12.)  mijenja se na način da glasi: 
Grad Trogir sukladno  dostavljenim 
podacima Državnog Zavoda za statistiku 
za 2011.godinu,   može izdati 16 dozvola 
za obavljanje usluga autotaksi prijevoza 
na području Grada Trogira. 
 

Članak 2. 
 

Članak 5.stavak 1.Odluke mijenja se i 
glasi: 
Javni poziv objavljuje se na web-stranici 
Grada i na oglasnim pločama Grada . 
 

Članak 3. 
 
Članak 7. Odluke mijenja se na način da 
glasi: 
U slučaju da je podnesen veči broj 
zahtjeva od broja dozvola koje se izdaju, 
prednost imaju prijevoznici sa dužim 
iskustvom u obavljanju autotaksi prijevoza 
na području Grada Trogira , a prema 
datumu izdavanja licencije.  
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u «Službenom 
glasniku Grada Trogira». 
 
 
KLASA: 011-01/12-01/04 
URBROJ:2184/01-01/03-12-17 
Trogir, 11.srpnja 2012.godine 
 
ZAMJENICA GRADONAČELNIKA: 
Vedrana Zelalija dipl.inž.kem.teh. 

 
 
 
Na temelju članka 6. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji  poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Trogira (Službeni glasnik 
Grada Trogira br. 3/12) i čl.36. Statuta 
Grada Trogira („Službeni glasnik grada 
Trogira“ br. 06/09,7/10)  i Odluke o 
određivanju zamjenika u slučaju duže 
odsutnosti ili spriječenosti obavljanja 
dužnost gradonačelnika Klasa: 011-01/12-
1/2;Urbroj:2184/01-01/01-12-1od 23 
siječnja 2012.g.(„Službeni glasnik grada 
Trogira“ br.1/12) zamjenica 



 Stranica - 2 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

gradonačelnika Grada 
Trogira,26.04.2012.g.donosi  

 
 

 
RJEŠENJE  

O VISINI ZAKUPNINE ZA KORIŠTENJE 
POSLOVNIH PROSTORA NA 

PODRUČJU GRADA TROGIRA 
 

Članak 1. 
 
 Početna visina zakupnine za 
poslovne prostore utvrđuje se prema zoni 
u kojoj se nalazi poslovni prostor te 
djelatnosti koja se u istom obavlja.  
 
 

Članak 2. 
 
 Zakupnina se određuje prema 
veličini korisne površine poslovnog 
prostora izraženo u m2 , a deklarira se kao 
vrijednost u kunama. 
 Zakupnina za korištenje poslovnog 
prostora plaća se do 5 - og u mjesecu za 
tekući mjesec. Ukoliko zakupac ne plati 
zakupninu do naprijed utvrđenog roka 
uračunat će se zakonska zatezna kamata 
od dana dospijeća svakog pojedinog 
mjesečnog iznosa do uplate. 
 

Članak 3. 
 
 Zakupnina mora osigurati pokriće 
troškova i izdataka koji se podmiruju iz 
zakupnine, (amortizacija, održavanje 
zajednički djelova i uređaja u  zgradi), 
troškove upravljanja poslovnim prostorima, 
troškove pokrića zakonskih i drugih 
obveza koje proističu iz upravljanja 
poslovnim prostorima, kao i ostalo po 
zaključku Gradonačelnika. 
 

Članak 4. 
 
 Poslovni prostori podijeljeni su u tri 
zone i to: 
 
Popis zona sa ulicama u  Gradu Trogiru 

 
I. zona 

1. Trg Ivana Pavla II 

2. Radovanov trg 

3. Trg ispred gradske ljekarne 

4. Trg sjeverna gradska vrata 

5. Obala bana Berislavića 

6. Blaža Jurjeva Trogiranina 

7. Ulica hrvatskih mučenika do križanja 
s ulicom Blaženog Augustina 
Kažotića 

8. Gradska tržnica, zaključno sa 
zgradom Bilić  

9. Gradska ulica 

10. Ulica kardinala A. Stepinca do 
križanja s ulicom Put kapelice 

11. Obrov 

12. Blaženog  Augustina Kažotića 

13. Gradska vrata 

II. zona 

1. Matije Gupca 

2. Ivana Dukovića 

3. Šubićeva 

4. Lucićeva 

5. Budislavićeva 

6. Ribarska 

7. Mornarska 

8. Dr. F. Tuđmana do križanja s ulicom 
dr. Ante Starčevića 

9. Sinjska 

10. Splitska 

11. Matice hrvatske 

12. Vukovarska 

13. Hrvatskog proljeća 

14. Obala kralja Zvonimira i Lučica na 
Čiovu 

15 Ulice kardinala A.Stepinca od 
križanja s ulicom Put Kapelice do 
završetka ulice prema zapadu 

16. Ulica kneza Trpimira (Štalaj, 
Garagninov park, autobusni 
kolodvor) 

17. Ulica hrvatskih mučenika od križanja 
s ulicom Blaženog Augustina 
Kažotića do završetka ulice prema 
zapadu 

III. zona 

1. Put Kapelice 

2. Put Mulina 

3. Dr. F. Tuđmana od križanja s ulicom 
dr. Ante Starčevića do završetka 
ulice prema sjeveru 

4. Područje MO Čiova, osim za 
prostore koji su obuhvaćeni  II. 



 Stranica - 3 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

zonom 

5. Područje MO Travarica, osim za 
one koji su obuhvaćeni II.  zonom 

6. Divulje i Pantan 

7. Prostore koji se nalaze na 
preostalim područjima mjesnih 
odbora Grada Trogira uključivši: 

Plano, Arbanija,Žedno, Drvenik 
Veliki i Mali  

 
 
                          

 

 

 
Tabelarni prikaz visine  zakupnine za poslovne prostore grada Trogira 

VISINA ZAKUPNINE (po m
2
) 

 

I. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 101-200 201 i više 

1. Ugostiteljstvo  (zakon o ugostiteljstvu) 

 pripremanje hrane i pružanje usluge prehrane 

 pripremanje i usluživanje pića i napitaka 
 pružanje usluga smještaja 
 pripremanje hrane za potrošnju na dr. mjestu 

sa ili bez usluživanja  (u prijevoznom sredstvu, 
na priredbama i sl.) i opskrba tom hranom 
(catering) 

 
170,00 

 
170,00 

 
150,00 

 
120,00 

2. Trgovina  (zakon o trgovini) 

 kupnja i prodaja robe 

 obavljanje trgovačkog posredovanja na 
domaćem i inozemnom tržištu 

 zastupanje inozemnih tvrtki 

 

250,00 

(0-10) 

 

170,00 

(10-50) 

 

170,00 

 

140,00 

 

120,00 

3. Turistička djelatnost (zakon o pružanju usluga u 

turizmu) 
 djelatnost turističkih agencija 

 turističke usluge o nautičkom turizmu 

 turističke usluge u ostalim oblicima turističke 
ponude 

 ostale turističke usluge 

 turističke usluge koje uključuju športsko 
rekreativne ili pustolovne aktivnosti 

 

170,00 

 

170,00 

 

140,00 

 

120,00 

4. Kreditne institucije i bankovne 
usluge:(Zakon o kreditnim institucijama i zakon o 

kreditnim unijama) 

 primanje novčanih depozita i odobravanje 
kredita i drugih plasmana iz tih sredstava u 
svoje ime i za svoj račun 

 izdavanje sredstava plaćanja u obliku 
elektronskog novca. 

 mjenjački poslovi 

 
300,00 

 

250,00 

 

170,00 
 

150,00 

5. Devizno poslovanje: 
 mjenjački poslovi 

 

 

300,00 

 

250,00 

 

170,00 

 

150,00 

6. Poslovanje nekretninama (zakon o 

posredovanju u prometu nekretnina) 

 posredovanje u prometu nekretnina 

 poslovanje nekretninama 

 

220,00 

 

170,00 

 

170,00 

 

 

150,00 

7. Djelatnost elektroničkih medija (zakon o 

elektroničkim medijima) 

 djelatnost radija i televizije 

35,00 35,00 35,00 35,00 



 Stranica - 4 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

 objavljivanje elektroničkih publikacija  bez 
obzira na tehničke značajke medija na kojem 
su objavljene 

 djelatnost obavljanja programskih sadržaja i 
programskih usluga 

8. Pošta i telekomunikacije (zakon o pošti) 

 univerzalne poštanske usluge 

 poštanske usluge koje se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

kurirske usluge 

170,00 170,00 140,00 120,00 

9. Zdravstvena zaštita i socijalna skrb  
170,00 150,00 120,00 100,00 

9a. Zdravstvene djelatnosti koje su u sustavu 
javnog zdravstva temeljem ugovora 
sklopljenog sa HZZO 

50,00 50,00 50,00 50,00 

10. Ostale osobne uslužne djelatnosti 
(frizeri,pedikeri,pogrebne 
usluge,kemijske čistionice isl.) 

170,00 150,00 120,00 100,00 

11. Uredske administrativne i pomoćne 
djelatnosti  

170,00 150,00 120,00 100,00 

12. Fotografske djelatnosti 120,00 120,00 100,00 100,00 

13. Kreativne, umjetničke i zabavne 
djelatnosti 

50,00 50,00 50,00 50,00 

14. Prerađivačke djelatnosti (pekari, krojači, 

mesari…) 
170,00 170,00 140,00 120,00 

15. Popravak računala i predmeta za osobnu 
uporabu i kućanstvo 

170,00 170,00 140,00 120,00 

16. Djelatnosti iznajmljivanja i davanja u 
zakup(videoteka, 
salon vjenčanica,iznajmljivanje opreme 
za rekreaciju i sport i sl.) 

100,00 100,00 100,00 100,00 

17. Rekreacijske i sportske djelatnosti 100,00 70,00 50,00 50,00 

18. Djelatnosti članskih 
organizacija(strukovne članske 
organizacije,sindikati, političke stranke, 
nezavisne liste,razne udruge građana 
isl.) 

7,00 7,00 7,00 7,00 

19. Obrazovanje  70,00 70,00 50,00 50,00 

 

 

 

 

 

II. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 101-200 201 i više 

1. Ugostiteljstvo  (zakon o ugostiteljstvu) 

 pripremanje hrane i pružanje usluge prehrane 

 pripremanje i usluživanje pića i napitaka 
 pružanje usluga smještaja 
 pripremanje hrane za potrošnju na dr. mjestu 

sa ili bez usluživanja  (u prijevoznom sredstvu, 
na priredbama i sl.) i opskrba tom hranom 
(catering) 

170,00 170,00 140,00 120,00 

2. Trgovina  (zakon o trgovini) 

 kupnja i prodaja robe 
100,00 100,00 80,00 60,00 



 Stranica - 5 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

 obavljanje trgovačkog posredovanja na 
domaćem i inozemnom tržištu 

 zastupanje inozemnih tvrtki 
3. Turistička djelatnost (zakon o pružanju usluga u 

turizmu) 
 djelatnost turističkih agencija 

 turističke usluge o nautičkom turizmu 

 turističke usluge u ostalim oblicima turističke 
ponude 

 ostale turističke usluge 

 turističke usluge koje uključuju športsko 
rekreativne ili pustolovne aktivnosti 

150,00 150,00 120,00 100,00 

4. Kreditne institucije i bankovne 
usluge:(Zakon o kreditnim institucijama i zakon o 

kreditnim unijama) 

 primanje novčanih depozita i odobravanje 
kredita i drugih plasmana iz tih sredstava u 
svoje ime i za svoj račun 

 izdavanje sredstava plaćanja u obliku 
elektronskog novca. 

 mjenjački poslovi 

 

200,00 

 

170,00 

 

150,00 

 

120,00 

5. Devizno poslovanje: 
mjenjački poslovi 200,00 170,00 150,00 120,00 

6. Poslovanje nekretninama (zakon o 

posredovanju u prometu nekretnina) 

 posredovanje u prometu nekretnina 

 poslovanje nekretninama 

200,00 170,00 

 

150,00 

 

120,00 

7. Djelatnost elektroničkih medija (zakon o 

elektroničkim medijima) 

 djelatnost radija i televizije 

 objavljivanje elektroničkih publikacija  bez 
obzira na tehničke značajke medija na kojem 
su objavljene 

 djelatnost obavljanja programskih sadržaja i 
programskih usluga 

 

35,00 

 

35,00 

 

35,00 

 

35,00 

8. Pošta i telekomunikacije (zakon o pošti) 

 univerzalne poštanske usluge 

 poštanske usluge koje se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

kurirske usluge 

 

150,00 

 

130,00 

 

120,00 

 

100,00 

9. Zdravstvena zaštita i socijalna skrb  
100,00 100,00 100,00 100,00 

9a. Zdravstvene djelatnosti koje su u sustavu 
javnog zdravstva temeljem ugovora 
sklopljenog sa HZZO 

 

30,00 

 

30,00 

 

30,00 

 

30,00 

10. Ostale osobne uslužne 
djelatnosti(frizeri,pedikeri,pogrebne 
usluge,kemijske čistionice isl.) 

70,00 70,00 70,00 50,00 

11. Uredske administrativne i pomoćne 
djelatnosti  

 

100,00 

 

100,00 

 

80,00 

 

60,00 

12. Fotografske djelatnosti 100,00 80,00 60,00 60,00 

13. Kreativne, umjetničke i zabavne 
djelatnosti 

37,00 37,00 37,00 37,00 

14. Prerađivačke djelatnosti (pekari, krojači, 

mesari…) 150,00 130,00 100,00 100,00 

15. Popravak računala i predmeta za osobnu 
uporabu i kućanstvo 

100,00 80,00 60,00 60,00 

16. Djelatnosti iznajmljivanja i davanja u 70,00 70,00 70,00 50,00 



 Stranica - 6 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

zakup (videoteka, 
salon vjenčanica,iznajmljivanje opreme 
za rekreaciju i sport i sl.) 

17. Rekreacijske i sportske djelatnosti 70,00 50,00 45,00 45,00 

18. Djelatnosti članskih 
organizacija(strukovne članske 
organizacije,sindikati, političke stranke, 
nezavisne liste,razne udruge građana 
isl.) 

7,00 7,00 7,00 7,00 

19. Obrazovanje  50,00 50,00 30,00 30,00 

 

 

III. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 101-200 201 i više 

1. Ugostiteljstvo  (zakon o ugostiteljstvu) 

 pripremanje hrane i pružanje usluge prehrane 

 pripremanje i usluživanje pića i napitaka 
 pružanje usluga smještaja 
 pripremanje hrane za potrošnju na dr. mjestu 

sa ili bez usluživanja  (u prijevoznom sredstvu, 
na priredbama i sl.) i opskrba tom hranom 
(catering) 

 

100,00 

 

70,00 
 

70,00 

 

50,00 

2. Trgovina  (zakon o trgovini) 

 kupnja i prodaja robe 

 obavljanje trgovačkog posredovanja na 
domaćem i inozemnom tržištu 

 zastupanje inozemnih tvrtki 

60,00 60,00 50,00 50,00 

3. Turistička djelatnost (zakon o pružanju usluga u 

turizmu) 
 djelatnost turističkih agencija 

 turističke usluge o nautičkom turizmu 

 turističke usluge u ostalim oblicima turističke 
ponude 

 ostale turističke usluge 

 turističke usluge koje uključuju športsko 
rekreativne ili pustolovne aktivnosti 

100,00 70,00 70,00 50,00 

4. Kreditne institucije i bankovne 
usluge:(Zakon o kreditnim institucijama i zakon o 

kreditnim unijama) 

 primanje novčanih depozita i odobravanje 
kredita i drugih plasmana iz tih sredstava u 
svoje ime i za svoj račun 

 izdavanje sredstava plaćanja u obliku 
elektronskog novca. 

 mjenjački poslovi 

150,00 130,00 100,00 100,00 

5. Devizno poslovanje: 
 mjenjački poslovi 

 

 

150,00 

 

130,00 100,00 100,00 

6. Poslovanje nekretninama (zakon o 

posredovanju u prometu nekretnina) 

 posredovanje u prometu nekretnina 

 poslovanje nekretninama 

150,00 130,00 100,00 100,00 

7. Djelatnost elektroničkih medija (zakon o 

elektroničkim medijima) 

 djelatnost radija i televizije 

 objavljivanje elektroničkih publikacija  bez 
obzira na tehničke značajke medija na kojem 
su objavljene 

35,00 35,00 35,00 35,00 



 Stranica - 7 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

 djelatnost obavljanja programskih sadržaja i 
programskih usluga 

8. Pošta i telekomunikacije (zakon o pošti) 

 univerzalne poštanske usluge 

 poštanske usluge koje se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

kurirske usluge 

100,00 80,00 60,00 60,00 

9. Zdravstvena zaštita i socijalna skrb  
60,00 60,00 60,00 60,00 

9a. Zdravstvene djelatnosti koje su u sustavu 
javnog zdravstva temeljem ugovora 
sklopljenog sa HZZO 

20,00 20,00 20,00 20,00 

10. Ostale osobne uslužne 
djelatnosti(frizeri,pedikeri,pogrebne 
usluge,kemijske čistionice isl.) 

50,00 50,00 50,00 50,00 

11. Uredske administrativne i pomoćne 
djelatnosti 

60,00 60,00 50,00 50,00 

12. Fotografske djelatnosti 60,00 60,00 50,00 50,00 

13. Kreativne, umjetničke i zabavne 
djelatnosti 

20,00 20,00 20,00 20,00 

14. Prerađivačke djelatnosti (pekari, krojači, 

mesari…) 
80,00 60,00 60,00 40,00 

15. Popravak računala i predmeta za osobnu 
uporabu i kućanstvo 

30,00 30,00 30,00 30,00 

16. Djelatnosti iznajmljivanja i davanja u 
zakup(videoteka, 
salon vjenčanica,iznajmljivanje opreme 
za rekreaciju i sport i sl.) 

50,00 50,00 50,00 50,00 

17. Rekreacijske i sportske djelatnosti 50,00 50,00 35,00 35,00 

18. Djelatnosti članskih 
organizacija(strukovne članske 
organizacije,sindikati, političke stranke, 
nezavisne liste,razne udruge građana 
isl.) 

7,00 7,00 7,00 7,00 

19. Obrazovanje  40,00 40,00 30,00 30,00 

 
 
 

Članak 5. 
 
 
Navedene visine zakupnine  primjenjuju se 
kao početne kod raspisivanja javnog 
natječaja i kao jedinična visina zakupnine 
po m2 kod zaključivanja ugovora 
neposrednom pogodbom. 
 
 

Članak 6. 
 
Početna visina zakupnine za Drvenik 
Veliki i Drvenik Mali umanjuje se za 70% 
od gore navedenih iznosa, odnosno ona 
iznosi 30% navedenih iznosa ako se 

zaključuje ugovor neposrednom 
pogodbom. 
 

Članak 7. 
 
Ovo Rješenje se ne primjenjuje na 
postojeće ugovore o zakupu , već samo 
na ugovore o zakupu koji će se zaključivati 
nakon njegovog donošenja. 
                                           
 

Članak 8. 
 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja  
stavlja se van snage Rješenje o visini 
zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
na području grada Trogira („Službeni 
glasnik grada Trogira br.4/10,15/10 i 2/12). 



 Stranica - 8 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

 
Članak 9. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku Grada Trogira". 
 
 
KLASA:372-01/12-01/27 

URBROJ:2184/01-01/03-12-1 
Trogir, 26.04.2012.g. 
                                                                                                    
ZAMJENICA GRADONAČELNIKA: 
Vedrana Zelalija dipl.inž.kem.teh.v.r. 

 
 
 
 
 
 Na temelju članka 6. Odluke o 
zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Trogira (Službeni glasnik 
Grada Trogira br. 3/12), Rješenja o visini 
zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
na području Grada Trogira Klasa: 372-
01/12-01/27 Urbroj: 2184/01-01/03-12-1 

od 26.04.2012. godine i Odluke o 
određivanju zamjenika u slučaju duže 
odsutnosti ili spriječenosti obavljanja 
dužnosti gradonačelnika (Sl.glasnik  
Grada Trogira br 1/12) zamjenica 
gradonačelnika Grada Trogira, donosi 
 

RJEŠENJE  O  DOPUNI 
RJEŠENJA O VISINI ZAKUPNINE ZA 

KORIŠTENJE 
POSLOVNIH PROSTORA NA 

PODRUČJU GRADA TROGIRA 
 

Članak 1. 
 
 U članku 4. Rješenja o visini 
zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
na području grada Trogira  u poglavlju 
Tabelarni prikaz visine zakupnine za 
poslovne prostore grada Trogira  Visina 
zakupnine (po m2), ZAKUPNINE ZA 
POSLOVNE PROSTORE GRADA 
TROGIRA  I, II i III ZONA, iza  rednog 
broja 19., dodaje se točka 20: 
 

  
 

VISINA ZAKUPNINE ( po m2) 
 

ZAKUPNINE  ZA POSLOVNE PROSTORE GRADA TROGIRA 
 
 

I. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m2 

0-50 51-100 101-200 
201 i 
više 

20 Javna uprava, obrana, obvezno 
socijalno osiguranje 

70,00 70,00 50,00 30,00 

 

II. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m2 

0-50 51-100 101-200 
201 i 
više 

20 Javna uprava, obrana, obvezno 
socijalno osiguranje 

50,00 50,00 30,00 20,00 

 

III. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m2 

0-50 51-100 101-200 
201 i 
više 

9. a Javna uprava, obrana, obvezno 
socijalno osiguranje 

40,00 40,00 30,00 20,00 



 Stranica - 9 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

 

 
Članak. 2. 

 
 Iza članka 5. dodaju se novi članci 
koji glase: 
 

„Članak 5.a 
 Natječaj za dodjelu poslovnog 
prostora u zakup ponavlja se u slučaju da 
se ne izvrši izbor ili ako izabrani ponuditelj 
odustane od zaključenja ugovora o 
zakupu. 
 U slučaju da se na prvi natječaj za 
dodjelu poslovnog prostora u zakup ne javi 
niti jedan ponuditelj, natječaj se može 
ponoviti za iste djelatnosti, s time da 
Gradonačelnik može odlučiti da se iznos 
početne zakupnine utvrđen za poslovni 
prostor primjenom odredbe članka 4. 
Rješenja o visini zakupnine za korištenje 
poslovnih prostora na području grada 
Trogira umanji do 25%. 
 

Članak 5. b 
 Korisnu površinu čini prostor koji se 
dobije mjerenjem između zidova prostorija 
poslovnog prostora. 
 U korisnu površinu ulaze i terase 
ukoliko nisu na javno prometnim 
površinama, za koje se visina zakupnine 
obračunava u visini od 50 % početne 
cijene zakupnine utvrđene za poslovni 
prostor primjenom odredbe članka 4. 
Rješenja o visini zakupnine. 
 Za poslovni prostor koji se nalazi  u 
podrumskim prostorijama, na tavanima, u 
zatvorenim prolazima ili predvorju zgrada 
zakupnina se utvrđuje se u visini 85 % 
početne cijene zakupnine utvrđene za 
poslovni prostor primjenom odredbe 
članka 4. Rješenja o visini zakupnine. 
 Za skloništa početna cijena 
zakupnine utvrđuje se odlukom 
Gradonačelnika za svaki pojedini prostor.“ 
 

Članak 3. 
 
 U ostalom dijelu Rješenje 
KLASA:372-01/12-01/27 URBROJ: 
2184/01-01/03-12-1 od 26.04. 2012. 
godine ostaje nepromijenjeno. 
 

Članak 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku grada Trogira. 
 
 
Klasa:372-01/12-01/27 
Urbroj:2184/01-01/03-12-2 
Trogir, 27.07. 2012. godine 
 
ZAMJENICA GRADONČELNIKA: 
Vedrana Zelalija, dipl.inž.kem.teh. 

 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11), 
članka36. Statuta Grada Trogira („Službeni 
glasnik Grada Trogira“ br.06/09 i 07/10) i 
Odluke o određivanju zamjenika u slučaju 
duže odsutnosti ili spriječenosti obavljanja 
dužnosti Gradonačelnika („Službeni 
glasnik Grada Trogira“ br.1/12) donosi se: 
 
 

I. IZMJENA PLANA NABAVE ROBA, 
RADOVA I USLUGA ZA 2012G. 

 
Članak 1. 

 
Mijenja se i dopunjuje Plan 

nabave roba, radova i usluga za 2012g. 
KLASA:406-01/12-01/1, 
URBROJ:2184/01-01/03-12-1 od dana 
20. veljače 2012g. Sukladno I. Izmjeni i 
dopuni proračuna za 2012g. KLASA:400-
06/11-01/8, URBROJ:2184/01-03/01-12-
7 od dana 26. lipnja 2012g i 1. 
Preraspodjeli sredstava za rashode 
poslovanja planiranih u proračunu Grada 
Trogira za 2012g. KLASA:400-06/12-
01/12, URBROJ:2184/01-01/03-12-2 od 
dana 16. srpnja 2012g. 

 

Članak 2. 
 

Izvršavanje nabava iz ove I. 
Izmjene Plana provodit će Ured 
Gradonačelnika u suradnji sa Upravim 
odjelom za Financije, Upravim odjelom 
za gospodarstvo, turizam i društvene 
djelatnosti i Upravnim odjelom za 
gospodarenje prostorom i komunalno 
gospodarstvo. 

 



 Stranica - 10 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 

 

 

Članak 3. 
 
Gradonačelnik odnosno 

Zamjenica Gradonačelnika Grada 
Trogira, sukladno ovoj I. Izmjeni Plana, 
ovlašteni su za donošenje Odluke o 
imenovanju ovlaštenih predstavnika 
naručitelja i Zaključka o odobrenju 
nabave za sve nabave iz ove I. Izmjene 
Plana u svim slučajevima, neovisno o 
vrijednosti nabave uz prethodno 
odobrenje Pročelnika nadležnih odjela. 

 

Članak 4. 
 

U  I. Izmjenu Plana nabave roba, 
radova i usluga za 2012g. 
uvrštene su sljedeće vrste 

i količine nabava: 
 

Članak 5. 
 
 Ova I. izmjena Plana nabave roba, 
radova i usluga za 2012. g. primjenjuje se i 
stupa na snagu danom donošenja, a biti 
će objavljena u Službenom glasniku Grada 
Trogira i na internetskim stranicama Grada 
Trogira. 
 
 
KLASA: 406-01/12-01/1 
URBROJ: 2184/01-01/03-12-2 
Trogir,  30. srpnja 2012g. 
 
ZAMJENICA GRADONČELNIKA: 
Vedrana Zelalija, dipl.inž.kem.teh., v.r. 

 
 
 



Stranica - 11 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

 

I. Izmjena plana nabave roba, radova i usluga za 2012. godinu 
 
 

R. br. Evidencijski 
broj 

Stavke iz 
proračuna Grada 
Trogira za 2012. 

g. 

Konto Predmet nabave Procjenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
u KN 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi / 
okvirni 

sporazum 

Postupak 
i način 
nabave 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
1.  R0007 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 40.000,00 KN     
1.1.  R0007 3213 Seminari, simpoziji savjetovanja 25.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

1.2.  R0007 3213 Tečajevi i stručni ispiti 15.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

2.  R0008, R0038 3221 UREDSKI MATERIJAL I 
OSTALI MATERIJALNI 
RASHODI 

164.000,00 kn     

2.1.  R0008, R0038 3221 Nabava fotokopirnog 
papira (A4, A3, trgovački) 

15.000,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

veljača 31. prosinac 
2012 

2.2.  R0008, R0038 3221 Nabava registratora, knjiga, fascikli i dr. 
tiskanog materijala od papira ili kartona 

36.585,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

veljača 31. prosinac 
2012 

2.3.  R0008, R0038 3221 Nabava razne uredske opreme i potrepština 15.000,00 KN Ugovor Bagatelna 
nabava 

veljača 31. prosinac 
2012 

2.4.  R0008, R0038 3221 Nabava tonera za pisače 35.000,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

veljača 31. prosinac 
2012 

2.5.  R0008, R0038 3221 Nabava opreme i sredstava za čišćenje 40.650,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

siječanj 31. prosinac 
2012 

2.6.  R0008, R0038 3221 Literatura 15.000,00  Bagatelna 
nabava 

  

2.7.  R0008, R0038 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

2.8.  R0008, R0038 3221 Radna i zaštitna odjeća 3.765,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

3.  R0009, R0039, 
R0180, R0182 

3223 ENERGIJA ZA GRADSKU UPRAVU 1.384.000,00 
kn 

    

3.1. 01/12 VV R0009, R0039, 
R0180, R0182 

3223 Nabava robe: opskrba električnom energijom 
za 2012g 

934.959,00 
KN 

Ugovor Otvoreni 
postupak 
velike 
vrijednos
ti 

siječanj 31. prosinac 
2012 



Stranica - 12 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

3.2. 11/12 MV R0009, R0039, 
R0180, R0182 

3223 Usluga korištenja elektroenergetske 
distribucijske mreže za isporuku 
električne energije za 2012g. 

416.521,00 kn Ugovor Pregova
rački 
postupa
k bez 
prethod
ne 
objave 

ožujak 31. prosinac 
2012 

3.3.  R0009 3223 Motorni benzin 32.520,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

4.  R0010, R0181 3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA 
TEKUĆE INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

20.000,00 kn     

4.1.  R0010 3224 Materijal i djelovi za tekuće 
investicijsko održavanje 

10.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

4.2.  R0181 3224 Nabava materijala i djelova za javnu rasvjetu 10.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

5.  R0011, R0040, 
R0185 

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 32.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

6.  R0079 3227 NABAVA SLUŽBENE RADNE I 
ZAŠTITNE ODJEĆE 

8.000,00 KN  bagatelna 
nabava 

  

7.  R0012, R0041 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I MOBITELA 336.000,00 kn     
7.1.  R0012, R0041 3231 Usluge u pokretnoj elktroničkoj 

komunikacijskoj mreži 
60.854,88 kn Ugovor Bagatelna 

nabava 
siječanj 31. prosinac 

2012 

7.2. 02/12 MV R0012, R0041 3231 Rezervirane univerzalne poštanske 
usluge mase do 50g 

73.324,00 kn Ugovor Pregova
rački 
postupa
k bez 
prethod
ne 
objave 

siječanj 31. prosinac 
2012 

7.3.  R0012, R0041 3231 Univerzalne i ostale poštanske usluge za 2012g. 11.766,66 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

ožujak 31. prosinac 
2012 

7.4.  R0012, R0041 3231 Usluge telefona i interneta za 2012g. 190.054,46 kn Sklopljen 
Ugovor 

  31. prosinac 
2012 

8.  R0013,R0126,1,R01
92,1, R0196,R0216, 
R0217, R0220, 
R0221, R0258, 
R0259, R0267, 
R0268, R0280, 
R0300, R0301, 
R0304, R0303, 
R0305,R0218,R026

3232 USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

1.589.600,00 
kn 

    



Stranica - 13 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

9 

8.1.  R0013 3232 Usluge tekućeg investicijskog održavanja 32.000,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

8.2.  R0126,1 3232 Usluge tekućeg održavanja 40.000,00  Bagatelna 
nabava 

  

8.3.  R0192,1 3232 Održavanje postrojenja i opreme 20.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.4.  R0196 3232 Održavanje ostalih objekta od javnog značaja 16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.5.  R0216, R0219 3232 UREĐENJE KAMENIH TRGOVA, PLOČNIKA 
I SL. 

229.500,00     

8.5. 

a) 
 R0216, R0219 3232 Uređenje nogostupa od Teute do ulaza u 

Grad Trogir  
59.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.5. 

b) 
 R0216, R0219 3232 Sanacija pločnika u Gradskoj ulici 59.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.5. 

c) 
 R0216, R0219 3232 Sanacija pločnika ispred Crkve sv. Petra 42.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.5. 

d) 
 R0216, R0219 3232 Zamjena stupića za regulaciju prometa na ulazu 

u Fortin  
69.500,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.6.  R0217, R0218 3232 UREĐENJE OSTALIH POVRŠINA 133.000,00 kn     
8.6. 

a) 
 R0217, R0218 3232 Izgradnja armirano-betonskih boksova 

za kontejnere za odlaganje smeća 
64.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.6. 

b) 
 R0217, R0218 3232 Sanacija betonskih ploča na rivi Grada Trogira 69.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

8.7. 09/12 MV R0220, R0221, 
R0222 

3232 Izvođenje radova – Uređenja gradskih plaža 
i privezišta 

496.600,00 kn Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
male 
vrijednost
i 

ožujak 31. prosinac 
2012 

8.8.  R0258 3232 Uređenje unajmljenih prostora 16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.9.  R0259 3232 UREĐENJE UNAJMLJENIH 
PROSTORA ZA POTREBE DJEČIJIH 
VRTIĆA 

65.000,00 KN  BAGATEL
NA 
NABAVA 

  

8.10. 10/12 MV R0267, R0268 3232 Restauratorski radovi na sjevernom zidu 
dvorišta Velike palače Ćipiko u Trogiru 

240.000,00 kn Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
male 
vrijednost

srpanj 31. prosinac 
2012 



Stranica - 14 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

i 

8.11.  R0280 3232 Usluge održavanja na drvenom mostu u Foši 16.000,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

8.12.  R0300 3232 Uređenje puteva od pristaništa do groblja 
na Drveniku Malom 

56.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.13.  R0301 3232 Uređenje puteva na Drveniku Velikom 
i Drveniku Malom 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.14.  R0303 3232 Uređenje seoskih gustirni na Drveniku Velikom 
i Drveniku Malom 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.15.  R0304 3232 Sanacija i uređenje društvenih prostorija 
na Drveniku Veliku i Drveniku Malom 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.16.  R0217, R0218 3232 Uređenje šetnice na nasipu Brigi – 
postavljanje lančane barijere 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

8.17.  R0305 3232 Sanacija obalnih zidova na Drveniku 
Velikom i Drveniku Malom 

69.500,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

9.  R0014, R0027, 
R0042, 
R0106, R0123, 
R0129, R0132 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 201.600,00 kn     

9.1.  R0014 3233 Paket usluga snimanja sjednica 
Gradskog Vijeća za 2012g. 

16.260,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

veljača 31. prosinac 
2012 

9.2.  R0123, R0129, 
R0132 

3233 Paket usluga spotova, čitanih poruka, 
studijskih emisija i produkcije 

49.243,00 KN Ugovor Bagatelna 
nabava 

ožujak 31. prosinac 
2012 

9.3.  R0123, R0129, 
R0132 

3233 Paket usluga razglasa,rasvjete i videozida i pr. 
usluga 

40.650,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

ožujak 31. prosinac 
2012 

9.4.  R0014 3233 Usluge objavljivanja javnog natječaja 24.390,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

9.5.  R0123, R0129, 
R0132 

3233 Usluge izrade plakata 59.105,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

9.6.  R0123, R0129, 
R0132 

3233 Promidžbeni materijali 11.952,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

10.  R0186, R0192 3234 KOMUNALNE USLUGE 80.000,00 kn     

10.1.  R0186 3234 Sakupljanje i zbrinjavanje životinja sa 
javnih površina 

16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

10.2.  R0192 3234 Održavanje plovnosti kanala foše-grabljenje 
mulja 

64.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

11.  R0124 3235 USLUGE RAZGLASA I RASVJETE ZA 
ORGANIZACIJE MANIFESTACIJA ZA 
POTREBE TROGIRSKOG LJETA 

36.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

12.  R0030, R0270, 
R0295 

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 480.000,00 kn     

12.1. 05/12 VV R0030, R0270 3237 Sklapanje 406.504,00 kn Ugovor Dodat veljača 31. prosinac 



Stranica - 15 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

Ugovora o odvjetničkim uslugama za 2012g. 
iz Dodatka II B Zakona o javnoj nabavi 

sa dva 
gospod
arska 
subjekt
a 

ak II B 
Zakon
a o 
javnoj 
nabavi 

2012 

12.2.  R0295 3237 Geodetsko katastarske usluge 49.496,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

12.3.  R0295 3237 Usluge sudskog vještaka 24.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

13.  R0018 3238 Računalne usluge 240.000,00 kn Ugovor   31. prosinac 
2012 

14.  R0019, R0126,2, 
R0228, R0297, 
R0298,R0299  

3239 OSTALE USLUGE 269.951,00 kn     

14.1. 03/12 MV R0019 3239 Sklapanje Ugovora o uslugama čuvanja 
imovine i ljudi za 2012g , iz  Dodatka II 
B Zakona o javnoj nabavi 

121.951,00 kn Ugovor Dodat
ak II B 
Zakon
a o 
javnoj 
nabavi 

veljača 31. prosinac 
2012 

14.2.  R0126,2 3239 Usluge organizacije manifestacija 68.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

14.3.  R0228 3239 Ostale usluge vodoopskrbe 8.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

14.4.  R0297 3239 Ekološke aktivnosti 40.000,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

14.5.  R0298 3239 Promicanje ekoloških aktivnosti 16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

14.6.  R0299 3239 Ostvarivanje održivog razvoja Grada Trogira 16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

15.  R0022, R0028, 
R0130, R0134 

3293 REPREZENTACIJA 282.510,00 kn     

15.1. 06/12 MV R0022, R0028 3293 Sklapanje Ugovora za pružanje 
Hotelskih usluga za 2012g. iz Dodatka II 
B Zakona o javnoj nabavi 

81.300,00 kn Ugovor 
sa više 
gospod
arskih 
subjeka
ta 

Dodat
ak II B 
Zakon
a o 
javnoj 
nabavi 

siječanj 31. prosinac 
2012 

15.2. 07/12 MV R0022, R0028 3293 Sklapanje Ugovora za pružanje 
Restoranskih usluga za 2012g. iz Dodatka II 
B Zakona o javnoj nabavi 

81.300,00 kn Ugovor 
sa više 
gospod
arskih 
subjeka

Dodat
ak II B 
Zakon
a o 
javnoj 

siječanj 31. prosinac 
2012 



Stranica - 16 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

ta nabavi 

15.3.  R0022 3293 Piće za potrebe Gradske Uprave 35.000,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

 31. prosinac 
2012 

15.4.  R0130 3293 Pokloni za goste Grada Trogira 56.910,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

15.5.  R0134 3293 Pokloni za sudionike Europske konferencije 28.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.  R0025, R0029, 
R0098, 
R0126, R0131, 
R0135, R0260 

3299 OSTALI IZVANREDNI RASHODI 160.455,00 kn     

16.1.  R0029 3299 Hrana i piće za sudionike obilježavanja 
Dana Grada Trogira, državnih praznika i 
blagdana 

24.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.2.  R0098 3299 Troškovi za smještaj policajaca 20.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.3.  R0126 3299 Smještaj sudionika manifestacija 24.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.4.  R0126 3299 Nabava repromaterijala za manifestacije 16.260,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.5.  R0131 3299 Nabava repromaterijala za suradnju s 
gradovima i projektima iz Europske 
Unije 

16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.6.  R0135 3299 Troškovi sudionika Europske konferencije 12.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.7.  R0260 3299 Sanacija krovišta na Palači Lucić 36.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

16.8.  R0025 3299 Nabava prirodne izvorske vode 12.195,00 kn Ugovor Bagatelna 
nabava 

 31. prosinac 
2012 

17.  R0114 3523 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 
ZA NABAVU SADNICA 

16.000,00 kn     

18.  R0247 3822 KAPITALNE DONACIJE ZA 
OBITELJSKE KUĆE, 
GOSPODARSKE OBJEKTE I SL. 

69.500,00 kn     

19.  R0116 3863 KAPITALNA POMOĆ 
POLJOPRIVREDNICIMA ZA NABAVU 
SADNICA 

16.000,0 kn     

20.  R0031 4123 NABAVA LICENCI ZA RAČUNALA U 2012G. 56.000,00 kn     
21.  R0262, R0264, 

R0272, R0274, 
R0282 

4212 INVESTICIJE U GRADITELJSTVU 469.500,00 kn     

21.1.  R0272 4212 Rekonstrukcija Dječjeg vrtića Maslačak 80.000,00 kn     



Stranica - 17 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

21.1. 
a) 

 R0272 4212 Izrada idejnog projekta rekonstrukcije 
dječijeg vrtića Maslačak 

20.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

21.1. 
b) 

 R0272 4212 Izrada glavnog projekta rekonstrukcije 
dječijeg vrtića Maslačak 

20.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

21.1. 

c) 
 R0274 4212 Uređenje podova u Dječjem vrtiću 

Maslačak 
22.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

21.1. 

d) 
 R0274 4212 Izmjena sobnih vrata u Dječjem vrtiću 

Maslačak  

18.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

21.2.  R0274 4212 Uređenje dječijeg igrališta na području MO 
Grad  

69.500,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

21.3 
 

 R0282 4212 Konzultantske usluge za izgradnju 
poslovnog objekta sa garažom na Solinama 

320.000,00 kn Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

travanj 31. prosinac 
2012 

22.  R0198, R0202, 
R0204,1 R0205, 
R0207, R0214, 
R0199, R0203 

4213 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 453.500,00 kn     

22.1.  R0198 4213 Izgradnja i uređenje šumskih puteva po 
otocima i priobalju 

24.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.2. 

a) 
 R0202 4213 Izrada glavnog projekta rekonstrukcije ulice 

A.Starčevića 
60.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

22.2 
b) 

 R0202 4213 Izrada elaborata izvlaštenja rekonstrukcije ulice 

A. Starčevića 

20.000,00 kn  Bagateln
a nabava 

 31. prosinac 
2012 

22.3. 
a) 

 R0204,1 4213 Projektna dokumentacija rekonstrukcije ulice put 
Balancana prema luci Soline 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.3. 
B) 

 R0204,1 4213 Projektna dokumentacija rekonstrukcije ulice 
Put Balancana sjever 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.4. 
 

 R0205 4213 Rekonstrukcija ulice Put Kapelice 20.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.5. 

a) 
 R0207 4213 Izrada parcelacijskog elaborata unutar UPU 10 33.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

22.5. 

b) 
 R0207 4213 Imovinsko-pravni odnosi unutar UPU 10 63.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

22.6.  R0214 4213 Uređenje pješačke staze kroz Fortin 68.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.7.  R0199 4213 Izgradnja i uređenje šumskih puteva po otocima i 
priobalju 

16.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

22.8.  R0203 4213 Rekonstrukcija ulice Ante Starčevića 69.500,00 kn  Bagateln
a nabava 

 31. prosinac 
2012 

23.  R0200, R0210, 
R0211, 

4214 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 1.290.654,00 
KN 

    



Stranica - 18 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

R0212, R0215, 
R0225, 
 R0233, 
R0233,1R0234, 
R0235, 
R0241,R0251, 
R0252, R0276, 
R0266, R0278 

23.1.  R0200 4214 Nabava autobusnih nadstrešnica 69.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.2.  R0210 4214 Rekonstrukcija i opremanje raskrižja u 
svim MO 

28.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.3.  R0211 4214 Izgradnja sustava za navodnjavanje u 
Parku prijateljstva 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.4. 

a) 
 R0212 4214 Uređenje oborinskog kanala na nasipu 

Brigi 
60.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

23.4. 

b) 
 R0212 4214 Izrada projekta uređenja oborinskog 

kanala na nasipu Brigi 
5.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

23.4. 

c) 
 R0212 4214 Uređenje šetnice na nasipu Brigi 55.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

23.5. 

a) 
 R0215 4214 Izrada idejnog projekta uređenja trga na 

Obrovu 
40.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

23.5. 

b) 
 R0215 4214 Izrada glavnog projekta uređenja trga na 

Obrovu 
40.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

23.6.  R0225, R0227 4214 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 69.500,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

23.7.  R0233 4214 Izrada idejnog i glavnog projekta proširenja 
gradskog groblja 

69.500,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.8.  R0233,1 4214 Proširenje parkirališta na gradskom groblju 69.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.9.  R0234,  4214 Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije 
crkve na groblju 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.10.  R0251 4214 Izgradnja i rekonstrukcija fekalne mreže u 
staroj gradskoj jezgri 

40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.11. 08/12 VV R0241 4214 Nabava i ugradnja pet sistema podzemnih 
kontejnera za potrebe Grada Trogira za 
2012g. 

447.154,00 
KN 

Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

travanj 31. prosinac 
2012 

23.12.  R0252 4214 Izradnja i rekonstrukcija oborinske odvodnje 
u svim MO 

69.500,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  



Stranica - 19 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

23.13.  R0276 4214 IZRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA 
HRVATSKOM BRANITELJU 

40.000,00 KN  BAGATEL
NA 
NABAVA 

  

23.14.  R0266 4214 Ulaganja u etno eko sela 40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

23.15. 
. 

 R0278 4214 Izgradnja sanitarnog čvora 69.000,00 kn  Bagateln
a nabava 

  

24. 
. 

 R0032, R0046 4221 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 184.000,00 kn     

24.1. 
. 

 R0032, R0046 4221 Nabava uredske opreme i namještaja 64.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

24.2. 
. 

 R0032, R0046 4221 Nabava arhivskih polica za potrebe arhive grada 
trogira 

60.000,00 KN  Bagatelna 
nabava 

  

24.3. 
. 

 R0032, R0046 4221 Nabava računala i računalne opreme 60.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

25.  R0033 4222 NABAVA KOMUNIKACIJSKE OPREME 4.000,00 KN   Bagatelna 
nabava 

  

26. 
. 

 R0195, R0217,1, 
R0288 

4227 NABAVA SPECIJALNE OPREME 218.500,00 kn     

26.1  R0195 4227 Nabava opreme za komunalno i prometno 
redarstvo 

69.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

26.2.  R0217,1 4227 Uređaj i oprema za ostale namjene 69.500,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

26.3. 

a) 
 R0288 4227 Video nadzor Rive 40.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

26.3. 

B) 
 R0288 4227 Video nadzor Knežev dvor 40.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

27.  R0034 4231 Nabava osobnog automobila za potrebe Grada 
Trogira  

120.000,00 kn Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
male 
vrijednosti 

  

28.  R0035 4242 Umjetnička djela 4.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

29.  R0226, R0291, 
R0292, R0296, 
R0289 

4264 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA ZAHVATE U 
PROSTORU 

328.500,00 kn     

29.1.  R0226 4264 Izrada snimke postojećeg stanja  69.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

29.2. 

a) 
 R0291 4264 Izrada UPU-a Arbanija  30.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  



Stranica - 20 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

29.2. 

b) 
 R0291 4264 Izrada UPU-a poslovne zone Jazvine II 22.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

29.2. 

C) 
 R0291 4264 Izrada UPU Drvenik Veliki 69.500,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

29.3.  R0292 4264 Izrada DPU-a novog groblja Trogir 
(lokacija Gospa od Demunta DPU2) 

68.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

29.4.  R0296 4264 Izrada PGP-a potrebnog za izradu 
projektne dokumentacije za sanaciju 
deponija 

30.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

29.5.  R0289 4264 Izrada natječajne dokumentacije 40.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

30.  R0284, R0263, 
R0285, R0286, 
R0287 

4511 DODATNA ULAGANJA NA JAVNIM 
OBJEKTIMA 

701.000,00 kn     

30.1.  R0284, R0286 4511 Sanacija obalnog zida kod ACY-a 
Trogir 

536.000,00 kn Ugovor Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
male 
vrijednosti 

Rujan 31. prosinac 
2012 

30.2. 

a) 
 R0263 4511 Sanacija ograde na Kuli Kamerlengo 34.000,00 kn  Bagateln

a nabava 
  

30.2. 

B) 
 R0263 4511 Uređenje sanitarnog čvora na Kuli Kamerlengo 30.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

30.2. 

c) 
 R0263 4511 Sanacija poda u Kuli Kamerlengo 32.000,00 kn  Bagatelna 

nabava 
  

30.3.  R0285, R0287 4511 Sanacija obalnog zida na Foši 69.000,00 kn  Bagatelna 
nabava 

  

 



Stranica - 21 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

 

 

SADRŽAJ 
 
GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK  
 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o broju dozvola i raspisivanju javnog poziva 
za podnošenje zahtjeva za izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi 
prijevoza na području Grada Trogira ……………………………………….. 1 
 

2. Rješenje o visini zakupnine za korištenje poslovnih prostora na području 
Grada Trogira …………………………………………………………………. 1 
 

3. Rješenje o dopuni rješenja o visini zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
na području Grada Trogira …………………………………………..……… 8 
 

4. I. Izmjena Plana nabave roba, radova i usluga za 2012.g. ……………... 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Stranica - 22 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

  



Stranica - 23 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

  



Stranica - 24 - Broj 6  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  kolovoz 2012. g. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće Grada Trogira: Ured Gradonačelnika, Službeni glasnik Grada 
Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 800-405; fax: 800-408 

 
TISAK : GRADSKO VIJEĆE GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potrebi 
 


